
 

Hej, medlem i Saco-S!                      Oktober 2023 
 
Här kommer vårt månadsbrev för oktober 2023. Syftet är som alltid att du ska vara informerad om 
Saco-S arbete i SPSM och att vi tillsammans kan fortsätta utveckla dialogen mellan dig som medlem 
och ombud respektive styrelse - en fungerande tvåvägskommunikation.  
Du är alltid välkommen att kontakta ditt närmaste ombud eller någon i styrelsen! 

Vad har egentligen Saco-S för grundsyn och hur jobbar vi i Saco-S föreningen i SPSM? 
Precis som i Saco-S centralt är utgångspunkten för vårt fackliga arbete att Saco-S medlemmar är 
kunniga och engagerade akademiker som vill påverka sitt arbetsliv och aktivt bidra till resultat och 
utveckling av verksamheten. Därför behöver vi ha fokus på både verksamhet och individ och det 
måste finnas ett samspel mellan verksamhetens bästa och ett synliggörande av medlemmens 
betydelse för verksamheten och dess utveckling. För att på bästa sätt kunna bidra till den goda 
arbetsmiljö som våra medlemmar har rätt till och som krävs för att verksamheten ska kunna 
utvecklas, bygger Saco-S sitt arbetssätt på samverkan och dialog. I dialogen med arbetsgivaren 
initierar och driver vi förstås också egna frågor utifrån vår verksamhetsplan mm, men det viktigaste 
verktyget vi har är alltid dialogen.  

Enkät om medarbetarsamtal och uppföljande samtal 
Hoppas att du har sett och svarat på den enkät Saco-S styrelse skickat ut. Resultatet kommer att 
finnas på vår webbplats. 
Tidigare har styrelsen med regelbundenhet skickat ut enkäter (Månadens fråga), grundade på någon 
av punkterna i Saco-S ledstjärnor. Syftet med enkäterna var att på bästa sätt tillvarata 
medlemmarnas erfarenheter. Nu har dock styrelsen beslutat att vara sparsamma med enkäter. Vi ser 
inte samma behov av täta enkäter då vi har hittat andra sätt att kommunicera med medlemmarna. 

Ordinarie medlemsmöte (årsmöte) 7 februari 2024 
Skriv redan nu in i din kalender: 7 februari kl 16.30-17.30.  
Mötet kommer att ske på Zoom och formell inbjudan kommer senare.  

Pension - förändringar i avtalen 
Saco-S centrala förhandlingar med Arbetsgivarverket är nu avslutade och information om det finns 
på https://www.saco.se/lokala-webbplatser/saco-s/aktuellt/avtalsforhandlingarna-slutforda2/  

Saco-S på SPSM-dagarna – kom och träffa oss! 
Snart ses vi i Örebro! Saco-S liksom de andra arbetstagarorganisationerna kommer att ha bord ute i 
mingelytan i Conventum. Välkommen att träffa styrelsen, ställa frågor, knapra godis eller bara hänga. 
Vi vill väldigt gärna träffa dig! 

Hälsningar, 

Styrelsen för Saco-S i SPSM 
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